商务部办公厅关于延长中印边贸市场开放时间有关问题的函

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_306495.htm 商务部办公厅关于延

长中印边贸市场开放时间有关问题的函（商办贸函〔2007

〕56号）西藏自治区人民政府办公厅： 2007年3月14日，印度

驻华使馆照会我部，建议将通过乃堆拉山口的中印边贸市场

的开放时间从每年的6月1日至9月30日延长至5月1日至11月30

日。 为进一步促进中印两国间边境贸易的健康发展，经研究

，并征求有关部门和单位意见，我部同意印方延长中印边贸

市场开放时间的建议。请你区按照新确定开放的时间，周知

区内各有关单位，并与印方边境地方和有关部门及时接洽，

做好边贸市场开放的准备工作。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com